鲁人社字〔2020〕4号

山东省人力资源和社会保障厅

关于同意青岛市捷能技术学校变更

举办单位等事项的批复

青岛华通国有资本运营（集团）有限责任公司:

你单位《关于变更青岛市捷能技术学校举办者及办学地址的请示》（青华通〔2019〕294号）收悉。经研究，现批复如下：
一、同意青岛市捷能技术学校举办单位由青岛华通国有资本运营（集团）有限责任公司变更为青岛求实职业技术学院，学校地址由青岛市市南区菏泽路3号变更为青岛市城阳区丰海路51号。

二、你单位要联合青岛求实职业技术学院，妥善完成青岛市捷能技术学校资产债权债务的交割，尽快办理变更后续事宜，恢复青岛市捷能技术学校正常办学。

                            山东省人力资源和社会保障厅

2020年1月19日

（此件主动公开）

（联系单位：职业能力建设处）
抄送：青岛市人力资源和社会保障局。

山东省人力资源和社会保障厅办公室         2020年1月20日印发

校核人：于金
PAGE
— 1 —